בית משפט השלום בעכו

ה"ת 26676-06-23 מיזן נ' תחנת משטרה - עכו (מרחב גליל)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט ראמי נ. נאסר
המבקש: נמרוד מיזן
נגד
המשיבה: תחנת משטרה - עכו (מרחב גליל)

### החלטה

1. מונחות לפני בקשת המבקש **להחזרת תפוסים** לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969.

2. ביום **12/06/2023** הגיש המבקש את בקשתו להחזרת תפוסים. בבקשה נטען, כי ביום **07/06/2023** נעצר הוא ע"י משטרת ישראל - תחנת עכו, ונחקר על ידי האגף לחקירות ומודיעין- מפלג ההונאה והשפיעה המכוונת (להלן: "**מפלג ההונאה**"). נטען כי במהלך חקירתו נלקחו ממנו **פלאפונים** מסוג סמסונג, כאשר מאז ועד ליום הגשת הבקשה לא הוחזרו אליו חרף הזמן שחלף.

**להלן נימוקי.**

11. הליכי תפיסה, החזקה ושחרור חפצים שנתפסו על ידי המשטרה, הם הליכים שגרתיים המתנהלים מדי יום ביומו בפני בתי משפט השלום והמחוזי (בש"פ 7992/22 עדנאן נ' מדינת ישראל (01/03/2023), להלן "עניין נורי").

12. פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן "הפסד"פ") מסדירה את הסמכות בעניין תפיסת תפוסים והשבתם.

13. המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה מצוי בסעיף 32(א) לפסד"פ שזו לשונו: "**סמכות לתפוס חפצים - (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה.**"

בהתאמה, ולאור הטענות שהעלה המבקש ביחס להתנהלות המשטרה, אצפה מהמשטרה כי תקדם ותבצע את כל הפעולות הדרושות והנחוצות להשלמת וסיום החקירה בעניינו של המבקש.

33. **בשים לב לתוצאה אליה הגעתי ונוכח התנהלות הצדדים בתיק, לא ראיתי לנכון לפסוק הוצאות למי מהצדדים.**

34. **זכות ערר כדין לבית המשפט המחוזי.**

### **35. המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ג, 15 יולי 2023, בהעדר הצדדים.